
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PODPORA SAMOSTATNOSTI V ŽIVOTĚ U ŽÁKŮ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI 
POTŘEBAMI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/158/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

257/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000579 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8257.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form103/Display/255257 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Základní škola a Odborná škola, Horšovský Týn, Nádražní 89 

SÍDLO: Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01 IČO: 70842779 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jana Mazancová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jana Mazancová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 86. Výzva  CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011709 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je podpora samostatnosti v životě u žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami a vyřešení bezbariérovosti tří objektů školy zadavatele, které se 

nacházejí na různých místech. Všechny tři objekty školy budou doplněny v rámci řešení 

bezbariérovosti výtahovými šachtami pro obsloužení všech požadovaných podlaží. Součástí 

plnění stavební zakázky budou stavební a související práce specifikované v PD pro každou ze 

tří etap. 

Předmět plnění je podrobně vymezen projektovou dokumentací vč. soupisu prací a výkazu 

výměr a smlouvou o dílo.   

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podány 2 nabídky. 



 

2 

 

Označení 
nabídky 

Účastník Datum a čas doručení 

E1 
ZOLT CZ spol. s r.o. 
IČO: 27989208 

24. 06. 2021, v 20:56:23 

E2 
SILBA – Elstav s.r.o. 
IČO: 64358844 

25. 06. 2021, v 07:05:49 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 27. 07. 2021 o vyloučení dodavatele SILBA – Elstav s.r.o., IČO: 

64358844, se sídlem: Plzeňská 155, 326 00 Letkov, na základě § 48 odst. 4 ZZVZ. Zadavatele 

požádal v souladu s § 46 odst. 1 a § 113 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně 

nízké nabídkové ceny, kterou dodavatel předložil v nabídce na výše uvedenou veřejnou 

zakázku, konkrétně o zdůvodnění podstatné položky pro realizaci dané etapy u jednoho 

z výtahů. Dodavatel ve stanoveném termínu nepředložil písemné zdůvodnění způsobu 

stanovení MNNC. Zadavatel rozhodl o vyloučení dodavatele na základě § 48 odst. 4 ZZVZ, 

protože nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu (podstatnou položku 

s mimořádně nízkou nabídkovou cenou), která nebyla dodavatelem zdůvodněna. 

 VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne o výběru dodavatele ZOLT CZ spol. s r.o., IČO: 27989208, se sídlem: 

Kruhová 90/2 , 301 00 Plzeň - Radobyčice, který splnil všechny požadavky zadavatele včetně 

prokázání kvalifikace. Hodnocení nebylo provedeno, protože v této fázi zadávacího řízení, po 

vyloučení druhého účastníka, zůstal vybraný dodavatel již jediným účastníkem zadávacího 

řízení. 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 12. 2021 smlouvu s dodavatelem ZOLT CZ spol. s r.o., IČO: 27989208, 

se sídlem: Kruhová 90/2 , 301 00 Plzeň - Radobyčice, ve které byla sjednána cena ve výši 7 575 

716,08 Kč bez DPH (9 166 616,46 Kč vč. DPH). 

5. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: Schindler CZ a.s., IČ: 

27127010, se sídlem: Walterova 329/3 Praha, v rámci realizace výtahů u všech tří etap plnění 

předmětné zakázky. 

6. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

7. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ 



 

3 

 

Protože zástupce / jednatel vybraného dodavatele (zhotovitel) nemá zaručený elektronický 

podpis, byla smlouva vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdržela každá ze smluvních stran, a smlouva byla tedy podepsána fyzicky za účasti 

zástupců obou smluvních stran. Ostatní úkony v rámci zadávacího řízení probíhaly 

elektronickou formou.  

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Horšovském Týně 

 

 

………………………………………………. 

      Mgr. Jana Mazancová 
                  ředitelka 
Základní škola a Odborná škola, 
   Horšovský Týn, Nádražní 89 
 

       za zadavatele 


		2022-01-19T11:02:02+0100
	Mgr. Jana Mazancová




